
9. 
 
На основу члана 37. Статута Града Ниша ("Службени лист Града Ниша" бр. 88/2008), 
Скупштина Града Ниша, на седници од 25. марта 2011. године, донела је 

 
О Д Л У К У 

О ПРЕСТАНКУ ВАЖЕЊА ОДЛУКЕ О ПРЕУЗИМАЊУ ДУГА И ОБАВЕЗА ЈАВНОГ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА СНИМАЊЕ, ПРИКАЗИВАЊЕ, ИЗНАЈМЉИВАЊЕ И ДИСТРИБУЦИЈУ 

ФИЛМОВА И ВИДЕО КАСЕТА ''НИШФИЛМ'' НИШ 
 

Члан 1. 
 Престаје да важи Одлука о преузимању дуга и обавеза Јавног предузећа за снимање, 
приказивање, изнајмљивање и дистрибуцију филмова и видео касета ''Нишфилм'' Ниш (''Службени 
лист Града Ниша'', број 111/2008). 

 
Члан 2. 

 

Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу Града 
Ниша". 

 
Број: 06-159/2011-44-02 
У Нишу, 25. март 2011. године 

 
СКУПШТИНА ГРАДА  НИША 

 
                                                                                                    Председник 

                                                                                                  Проф. др  Миле Илић, 
с.р. 

 
 


